1/224.000.000 van het kapitaal vertegenwoordigen. Bijgevolg beslist 
de algemene vergadering om de tekst van artikel 5 van de statuten 

(“kapitaal”) te vervangen door de volgende tekst: “Het kapitaal 
bedraagt vijfhonderd miljoen euro (EUR 500.000.000). Het wordt 
vertegenwoordigd door tweehonderd vierentwintig miljoen 
(224.000.000) volgestorte aandelen zonder nominale waarde.” 
Bovendien en voor alle duidelijkheid, ingevolge deze splitsing van 
aandelen zal de minimum- en maximumprijs per aandeel onder de 
machtiging tot inkoop van eigen aandelen toegekend door de 
buitengewone algemene vergadering van 25 april 2017 worden

[...]

Er is geen aanwezigheidsquorum voor het agendapunt 
onder B. 

Dat, overeenkomstig artikel 543 van het Wetboek van vennootschappen, 
gelet op het feit dat UMICORE op dit ogenblik 2.304.356 eigen aandelen bezit, er 
slechts rekening wordt gehouden met 109.695.644 van de honderd twaalf miljoen 
(112.000.000) bestaande aandelen voor de vaststelling van de voorschriften 
inzake aanwezigheid die in de algemene vergadering moeten worden nageleefd. 

Dat er uit de hieraan gehechte aanwezigheidslijst blijkt dat op 
109.695.644 aandelen, huidige vergadering er 71.544.938 vertegenwoordigt bij

[...]

kapitaal vertegenwoordigen.  

Bijgevolg beslist de algemene vergadering om de tekst van artikel 5 van 
de statuten (“kapitaal”) te vervangen door de volgende tekst:  

“Het kapitaal bedraagt vijfhonderd miljoen euro (EUR 500.000.000). Het 
wordt vertegenwoordigd door tweehonderd vierentwintig miljoen (224.000.000) 
volgestorte aandelen zonder nominale waarde.”  

Bovendien en voor alle duidelijkheid, ingevolge deze splitsing van 
aandelen zal de minimum- en maximumprijs per aandeel onder de machtiging tot 
inkoop van eigen aandelen toegekend door de buitengewone algemene